Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações se existe processo de Tombamento para os prédios da Escola e Cinema

de Coruputuba.

REQUERIMENTO N° 3315/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SE EXISTE PROCESSO DE TOMBAMENTO PARA OS PRÉDIOS DA
ESCOLA E CINEMA DE CORUPUTUBA .

PROTOCOLO GERAL N° 4148/2017
Data: 30/11/2017 - Horário: 15:33

1111011111111111111

APROVADO

r_'E? 7017

Vereador Canos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que sabemos que existe um processo de massa falida referente a

Nobrecel naquela afea, para sabermos o que será feito com esses prédios.

10 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento Competente, solicitando informações se existe processo de
Tombamento para os prédios da Escola e Cinema de Coruputuba.

Pindamonhangaba, 03 de Dezembro de 2017.

Professor Osvaldo .` t`edo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1